УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 02.08.2023 № 243

О внесении изменений в приказ Управления финансов Администрации
городского округа Чехов от 27.12.2022 № 385 «Об установлении перечня и

кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Чехов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса
Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ
Управления финансов Администрации городского округа Чехов от
27.12.2022 № 385 «Об установлении перечня и кодов целевых статей
расходов бюджета городского округа Чехов».

2. Бюджетному отделу (Романюк Е.Е.) Управления финансов
Администрации городского округа Чехов направить копию настоящего
приказа главным распорядителям средств бюджета городского округа
Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Управления финансов Администрации городского
округа Чехов Протченко Ю.И.

Н.В. Ерофеева

Н< Х|о
Заместитель начальника Управления
начальник отдела учета и отчетное^

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Управления финансов
Администрации городского округа Чехов
от 02,08.2023 №243

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приказ Управления финансов Администрации

городского округа Чехов от 27.12.2022 № 385 «Об установлении перечня
и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Чехов»

1) после строки
«

05 1 01 06141 Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг)
муниципальных учреждений в области физической культуры и
спорта (муниципальные учреждения в области детско-юношеского
спорта)

»
дополнить строками следующего содержания:

«
05 1 00 00000 Подпрограмма "Развитие физической культуры и спорта"

05 1 02 00000 Основное мероприятие "Создание условий для занятий физической
культурой и спортом"

05 1 02 L7530 Закупка и монтаж оборудования для создания "умных" спортивных
площадок

».